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2 czerwca 2023 w Szkole Podstawowej w 
Bielanach Wrocławskich odbył się  

Dzień Dziecka dla klas 1-3. 
 

Dzień Dziecka 

Święto Szkoły 

Dzień Mamy 

Autoprezentacje 

Projekty i turnieje edukacyjne 

Wycieczki 

Kreatywne lekcje 

Warsztaty 

Goście w naszych klasach 

Koło plastyczne 

Zawody sportowe  

OPERON – diagnoza klas trzecich 

Zaczynamy WAKACJE!!!   
 
 
 
 
 
 
 
 

 

„Kiedy śmieje się dziecko, 
śmieje się cały świat„ 

W tym numerze: 
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Uczniowie wzięli udział w 9 konkurencjach przygotowanych przez rodziców. Za udział w 
każdej zabawie dzieci dostawały pieczątkę. Zebranie odpowiedniej liczby pieczątek skutkowało 
otrzymaniem nagrody w specjalnie przygotowanym punkcie. Szaloną zabawę  urozmaiciły 
dzieciom animacje w postaci baniek XXL, malowanie buziek  oraz tworzenie zwierzątek i 
zabawek z kolorowych baloników. Nagrodą za sportowe zmagania były też  lody, popcorn oraz 
przepyszne owoce w polewie czekoladowej przygotowane przez Radę Rodziców. Impreza 
sprawiła dzieciom mnóstwo radości. Rodzicom i nauczycielom dała okazję  do wspólnego 
działania i integracji dla dobra dzieci. Wszyscy nie mogą się doczekać kolejnej zabawy w 
przyszłym roku.  

Anna Browarna  
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Jak co roku, nasza szkolna społeczność spotkała się, by pielęgnować tradycje i uczcić 
XIV rocznicę nadania Szkole Podstawowej w Bielanach Wr. imienia UNICEF. Tegoroczne hasło 
związane z obchodami Święta Szkoły brzmiało; „Wszystkie kolory pokoju – zaprojektuj lepszy 
świat !” 
To hasło zainspirowało uczniów i nauczycieli do różnorodnych  działań na wielu płaszczyznach. 
Realizowaliśmy projekty edukacyjne, czego efektem są piękne prace plastyczne, konkursy i 
turnieje szkolne i pozaszkolne, wspaniałe prace literackie, szkolne galerie obrazów. 
Angażowaliśmy się  także w akcje charytatywne, pomagaliśmy tym blisko nas, jak również 
potrzebującym z innych kontynentów. 
Tradycyjnie, uczniowie naszej szkoły, którzy aktywnie wspierali wszystkich w potrzebie, działali 
w wolontariacie, angażowali się w akcje charytatywne i  pomagali rówieśnikom. Za swoją 
postawę  - od koleżanek i kolegów –każdy z nich otrzymał tytuł Młodego Ambasadora Dobrej 
Woli. Każdy też, został wyróżniony podczas uroczystego apelu. 
W przeddzień uroczystości, w obecności Pani Dyrektor Beaty Ćwiek oraz przedstawicieli klas,  
uroczyście umieściliśmy Kapsułę Czasu przed budynkiem szkoły.  Kapsułę Czasu, która będzie 
pamiątką dla kolejnych pokoleń uczniów naszej szkoły. Otwarcie Kapsuły Czasu zaplanowano 
na rok 2072, czyli za niespełna 50 lat. Kapsuła  jest symbolem zmieniających się czasów, jak 
również pamięcią o bieżących wydarzeniach. 
Program artystyczny wzbudził wiele przemyśleń i skłonił do refleksji. W słowie, dźwięku  
i ruchu odpowiadaliśmy sobie na pytania: Dlaczego ludzie ranią innych, choć wiedzą, że to ich 
krzywdzi ?Czy wybierzemy wszystkie kolory pokoju? Już wiemy, że wszyscy mamy w sobie tyle 
samo dobra co zła. Tylko od nas zależy, którą drogą pójdziemy.   
Spójrzmy na siebie i w siebie, i dokonajmy właściwego wyboru. 
 
W uroczystości wzięli udział zaproszeni goście: Pani Maria Wilk – Sekretarz Gminy Kobierzyce, 
Pani Anna Wilisowska – Kierownik Referatu Edukacji Kultury i Sportu. Pani Elżbieta Regulska 
– Radna Gminy, Pan Artur Barwiński – Przewodniczący Rady Rodziców oraz Pani Kinga 
Świtała - Jeleń – Zastępca Przewodniczącego Rady Rodziców.  
Dziękujemy za zwykłą, codzienną pomoc i uśmiech, który potrafi sprawić, że dzień staje się 
jaśniejszy. Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają ideę naszego patrona. 
 
Zaprojektujmy razem lepszy świat – bez wojen, głodu i cierpienia.  
Bądźmy dla siebie dobrzy – w słowach, gestach i działaniu. 
Pamiętajmy: „Nie ma drogi do pokoju. To pokój jest drogą” (Gandhi). 

 
Agnieszka Szołtysik 

Święto Szkoły – XIV rocznica nadania  
Szkole Podstawowej  

im. UNICEF  
w Bielanach Wrocławskich 
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Dzień Mamy 
 

„Mama to miękkie ręce. Mama to melodyjny głos, to chuchanie na uderzone miejsce. Mama 

to samo dobro i sama przyjemność. Coś, co dobrze jest mieć w każdej chwili życia koło siebie, 

dookoła siebie, gdzieś na horyzoncie.” (M. Wańkowicz) 

Nasi uczniowie kochają swoje mamy najbardziej na świecie. Chcąc pokazać swoją miłość 

i wdzięczność wykazali się twórczością i kreatywnością. Stworzyli dla mam cudowne pamiątki. 

Zobaczcie sami jakie piękne zakładki do książek oraz słoiczki otrzymały ich mamy   

Kamila Lesiecka  
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W roku szkolnym 2022/2023 w ramach projektu unijnego zapewniającego równy dostęp 

do edukacji w szkołach prowadzono zajęcia dla uczniów klas trzecich pt. „Autoprezentacja – 

trening pewności siebie”. Podczas realizacji projektu uczniowie ćwiczyli właściwe 

prezentowanie swojej osoby, pewność siebie, asertywność, umiejętność skutecznej komunikacji 

oraz sztukę przemawiania. Odkrywali swoje mocne strony. Uczniowie poznali sygnały werbalne 

jakimi są: język, modulacja głosu, intonacja, tempo mowy, siła głosu oraz sygnały niewerbalne 

– język ciała: gesty, postawa, sposób poruszania się,  ruchy ciała twarz, mimika, uśmiech. 

Projektowali stroje na różne okazje, by zapamiętać jaki styl ubioru wymagany jest na dane 

okazje i w danym miejscu. 

Zdobyli wiedzę na temat „Jak wykorzystać mowę ciała w prezentacji własnej osoby”.  

Próbowali swoich sił prezentując swoje pasje na forum klasy, samodzielnie przygotowując 

autoprezentacje. Określali swoje mocne i słabe strony oraz planowali swoją przyszłość. 

Na zakończenie projektu zorganizowano wystawę fotograficzną  pt. Autoprezentacja – moje 

pasje, moje mocne strony, kim zostanę w przyszłości?”.  

Podsumowując projekt uczniowie wykonali indywidualną kartę pracy dotyczącą swoich 

mocnych stron i zainteresowań. 

Prowadzący zajęcia :  

Irena Kalinowska, Sylwia Pienio-Piekarska,   

Monika Pietrzak, Jolanta Stefaniuk 

 

    

 

Autoprezentacje 
 


